
 
ZP.271.2.19.2022 – Termomodernizacja budynku położonego w Mysłowicach przy ul. Robotniczej numer 17-19 

 

Mysłowice, 20 października 2022 roku 

 

DOTYCZY: Termomodernizacji budynku położonego w Mysłowicach przy ul. Robotniczej numer 17-19 

ZNAK: ZP.271.2.19.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – zwanej dalej ustawą 

Pzp – informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez firmę Mateusz Iwański Marmator 

z siedzibą w Bieruniu przy ul. Sadowej 1b/2. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania.  

Oferta jest zgoda z ustawą Prawo zamówień publicznych, Specyfikacją Warunków Zamówienia, nie podlega odrzuceniu.  

Zamawiający poniżej wskazuje ocenę złożonych ofert w postępowaniu: 

Lp. Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów  

w poszczególnych kryteriach 
Suma 

uzyskanych 

punktów 
Kryterium  

ceny [C] 

Kryterium 

gwarancji [G] 

Kryterium termin 

realizacji robót [T] 

1 

ELBUD BYTOM Sp. z o.o. 

ul. Składowa 2 

41-902 Bytom 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 

2 

Mateusz Iwański Marmator 

ul. Sadowa 1b/2 

43-155 Bieruń 

60,00 10,00 30,00 100,00 

3 

Zakład Remontowo-Budowlany 

„BUDOLEX” Stanisław Oleksy 

34-603 Ujanowice 109 

51,84 10,00 30,00 91,84 

4 

TERMAL Siwarski Wojciech 

ul. Kacza 42D 

32-626 Jawiszowice 

59,80 10,00 30,00 99,80 

 

 


		2022-10-20T12:37:50+0200
	Małgorzata Barbara Książek-Grelewicz




